LICITAÇÕES
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 3/2024 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 82/2024

O Prefeito de Arambaré torna público que RETIFICA A DATA DE
ABERTURA para a realização de Concorrência Pública Eletrônica.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA
EXECUÇÃO DE OBRA GAVETÁRIO VERTICAL NO
CEMITÉRIO DE ARAMBARÉ. NOVA DATA: 21/05/24 HORÁRIO
LIMITE: 09:00hs LOCAL:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/O Edital encontra-se
disponível no endereço eletrônico http://www.arambare.rs.gov.br
Maiores informações pelo e- mail licita@arambare.rs.gov.br.
Arambaré, 07 de maio de 2024. JARDEL MAGALHÃES CARDOSO
(Prefeito).

Publicado por:
Cristian Augusto Ruchaber

Código Identificador:31DB24D1

07/05/2024, 12:55

1/1